PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
                         SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TERMO CONVOCAÇÃO Nº 007/2019

PROCESSO SELETIVO: Edital nº 019/2019 – Luiza Montalvão de Oliveira

Bongalhardo, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais,

torna público pelo presente Termo o candidato convocado a comparecer na Secretaria

de Educação no dia 03/06/2019, para assumir a vaga de Monitor de Laboratório de

Informática.

09H00MIN

Class. CH Área Candidato Período de Contrato

02 40
Monitor de

Laboratório de
Informática

Carla Peres Estevan 06/06/2019 20/12/2019

De acordo com o item 12.5 do edital 019/2019

 No ato da contratação o candidato deverá apresentar a documentação constante

no edital.

Itapoá, 30 de maio de 2019.

Luiza Montalvão de Oliveira Bongalhardo

Secretária de Educação